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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 015-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

CONDICION

N ‘ APELLIDOS ¥ NOMBRES CODIGO DEL CARGO PUNTAIE OBSERVACIONES
N° 01 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL Il = LICENCIADQ EN TURISMO
1 CEPI-PV-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DESCALIFICADC
2 |CALIZAYA MAQUERA, NOLLYD NADINE BELEN CEPI-PV-A DESCALIFICADD NO ADJUNTA C.V. PARA SU CALFICACION DESCALIFICADO
3 |CcALLANAUPA CHOQUE, ELVIO CEPL-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
4 |DIAZ AYQUIPA, CINTHYA KATHERINE CEPI-PV-A 40 CAUIFICA
5 |JIMENEZ BLANCO, EDISON CEPI-PV-A NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA NO CALIFICA
6 |QUISPE G, CESAR CEPI-PV-A DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |ZARATE QUISPE, YENI CEPI-PV-A DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA DESCALIFICADO
8 |ZUNIGA HERRERA, FIORELLA CEPI-PV-A 55 CALIFICA
N° 02 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIQS DE PRE INVERSION -CEPI
TECNICO |
1 |ALMONTE BACA, JOAD EDUARDO CEPI-TI-B 50 CALIFICA
2 |CALLO CHOQUEMAMANI, NORMA CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO EN LAS BASES DEL PRESENTE PROCESO DESCALIFICADOD
3 |CASTILLO ARCE, HECTOR TOMASINO CEPI-TI-B DESCALIFICADO NGO ADJUNTA C.V. PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
4 |CCALA CCOPA, PAULO CESAR CEPI-TI-B DESCALIFICADO HOADIUNTE DOCUME{’;;?ESC?C;J: s;i;ig:;‘_[?::\.TLgBORAL APARTIR DE LA DESCALIFICADO
5 |CCORIMANYA CUSIQUISPE, GABRIELA CEPI-TI-B 55 CALIFICA
& |[CHAPARRO COX, FIORELLA PATRICIA CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |CHAPIA FERNANDEZ, CINTHIA MEDALITH CEPI-TI-B DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL DESCALIFICADO
PRESENTE PROCESQ
8 |CHIRINOS CCASA, 10SEPH CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
9 [COMPANOCCA CHULLO, JOSE LUIS CEPI-TI-B 45 CALIFICA
10 |CRUZ BORDA, YBBETH CEPL-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
11 |PELGADO RIVERA, CHRISTIAN ALEXANDER CEPLTI-B 60 CALIFICA
12 |DIAZ MATOS, RODOLFO SEGUNDO CEPL-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADD
13 [FERNANDEZ SILVA, BRIGYTTE YAMILETH CEPI-TI-B NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
14 |FLORES CABRERA, CARLOS EDUARDO CEPI-TI-B 60 CALIFICA
15 |GONZALES CUENTAS, MELISSA ESTEFANI CEPI-TI-B DESCALIFICADO ELVISADO ¥ FOLIADO NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO REQUERIDO DESCALIFICADO
EN LAS BASES
16 |HUILLCA MAMANI, DIEGO ALEXANDE CEPI-TI-B NO CALIFICA EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO SEGUN EL PERFIL NO CALIFICA
17 |HUMPIRI MUNOZ, DENILSON ALDAIR CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTO DOCUMENTOCS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
18 |IBARRA MAMANI, DANIELA NAYELI CEPLTI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
19 |JARA, MIKHAIL CEPL-TI-B 60 CALIFICA
20 [JARAMILLO PACHECO, GEANCARLO ANTONIONI CEPI-TI-B NO CALIFICA POSTULANTE NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA SOLICITADA NO CALIFICA
21 |LARA USCAP|, FLOR MILAGROS CEPL-TI-B NO CALIFICA POSTULANTE CON CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO NO CALIFICA
22 |LAURA VISA, DAVID MQISES CEPI-TI-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
23 |MACUTELA VENTURA, FRANK FRANCIS CEPKTI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA SU CALIFACION DESCALIFICADO
24 |MESTAS PARI, WALTER SALVADCR CEPI-TI-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
25 |MONZON LAIME, THEQANSEAT CEPI-TI-B DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADIUNTA DNI DESCALIFICADO
26 |NINA MAMANI, RUBEN CEPL-TI-B 50 CALIFICA
27 |QUENTA MUCHO, JOSE LUIS CEPL-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
28 |QUISPE FLORES, SAMUEL CEPI-Ti-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESPECIALIZACION SOLICITADA DESCALIFICADO
29 |RAMOS TURPO, CALED JOSUE CEPL-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA DESCALIFICADO
30 |RODRIGUEZ CUADRA, RONALDO YOSSIMAR CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
31 |ROQUE TINTA, LIZ VALERIE CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDQS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
32 |SALCEDO PACHECO, EDWIN CEPI-TI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
33 |SANTILLAN ROIJAS, JUAN JOSE CEPI-TI-B a5 CALIFICA
34 |SINTICALA MONCADA, EVER CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
35 |SUTTA ABARCA, PABLO ARTURD CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 015-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN [ABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

36 |VALENCIA PALOMINO, KEVIN CEPI-TI-B DESCALIFICADO OMITE VISADQ DESCALIFICADO
37 |VALENZUELA CORDOVA, RAUL ALEXIS CEPLTI-B DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
38 |VARGAS PALOMINO, MILAYDY MERCEDEZ CEPH-TI-B DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
39 |YANAPA CHURA, HITLER GLIMEL CEPL-TI-B DESCALIFICADO MO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
40 [ZANABRIA OCAMPO, BRIYITH CLAUDIA CEPI-TI-B DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
41 [ZAVALA CONDORI, SOFIA CEPI-TI-B DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA ESPECIALIZACION SOLICITADA DESCALIFICADO
N°03 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
TECNICO |

1 |ALCCA SALCEDO, LIZBETH CEPI-THC 50 CALIFICA

2 |ALiDIAZ, CLAUDIA MAGALY CEPI-TIC a5 CALIFICA

3 |ALVAREZ FARRORNAN, MARCO ANTONIO CEPI-THC 45 CALIFICA

4 |ALVAREZ JULCA, JUAN JOSE CEPI-TI-C DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
5 |ANDRADE PALOMING, WILBER CEPI-TI-C DESCALIFICADO OMITE VISADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
6 |APAZA CONDORI, MAYRA DENISSE CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |ARANYA CHIRA, AMILCAR CEPLTI-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUE:::EQ EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
8 |ARAOZ GONZALEZ, JUAN JOSE CEPI-TI-C a5 CALIFICA

9 |AUCCAHUAQUI TAPARA, LICETH JOSELIN CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
10 |AUKGAPURU ARCONDO, VERUSHKA NATALY CEPI-TI-C 45 CALIFICA

11 |AYALA CHOQUEHUANCA, RENE CEPI-TI-C DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUE:::Q EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS DESCALIFICADO
12 |BARRANTES OROS, MILAGROS MARIORY CEPL-TI-C DESCALIFICADO OMITE VISACION Y FOLIADO EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DESCALIFICADO
13 |BEJAR PEREZ, JOHANA RUBI CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA DESCALIFICADO
14 |CABRERA RODRIGUEZ, JUAN JOSE CEPI-TI-C 60 CALIFICA

15 |CALDERON TORRE, ESTEFANI CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA FOLIACION Y VIS:/\CSI?SN ENECORDEN ESTARLECIOO EN'EAS DESCALIFICADO
16 |CAMPOS HUAYANCA, VICTOR MIGUEL CEPI-T-C 50 CALIFICA

17 |CARPIOQ ASCARRUZ, CHRISTIAN KENY) CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABCRAL REQUERIDA DESCALIFICADO
18 |CARRION FLORES, GABRIELA ALESSANDRA CEPI-TI-C 55 CALIFICA

19 |CASAS HUAYLLANI, ROMARIO CEPI-TI-C 55 CALIFICA

20 |CHAVEZ MENDOZA, MADIGAN EMELY CEPRTIC DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA CON LO REQUERIDO EN LAS BASES DEL DESCALIFICADO

PRESENTE PROCESQ

21 |CHUCTAYA CUSI, ROSA LUZ CEPI-TI-C 50 CALIFICA

22 |CHUNGA CAPITAN, ERSON ROLANDO CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
23 |CIURO GUTIERREZ, ANA VICTORIA CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
24 |CONDORI RAMOS, SANDRA CEPI-TIC 45 CALIFICA

25 |CONTOY QUISPE, LILIAN ESTEFANY CEPI-THC 60 CALIFICA

26 |CONTRERAS AYME, YANET CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA SU CALIFACION DESCALIFICADO
27 |DURAN BARBOZA, YOVELI CORAIMA CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
28 |FLORES LIMACHE, ANALL CEPI-THC 60 CALIFICA

29 |GALLEGOS, ALEX CEPI-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
30 |GONZALES OSCCO, FLOR ZELMA CEPI-TI-C 60 CALIFICA

31 |HANCCO LLOCLLE, JANE STEPHANY CEPI-THC 50 CAUIFICA

32 |HUALLPARAYME HUACAC, NELLY CEPI-TIC 33 CALIFICA

33 |HUALLPARIMACHI HUAMAN, MARIBEL CEPI-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
34 |HUAMANGA CHUMBES, NAYFLOR CEPI-TI-C 55 CALIFICA

35 |HUAMANRRAYME AYMA, RUTH ESTHER CEPI-TI-C 45 CALIFICA
36 |HUANCACHOQUE CJUNO, ALFREDO JUNIOR CEPI-TI-C 45 CALIFICA
37 |HUAUYA PABLO, DAVID CEPI-TI-C 60 CAUFICA
38 |HUILCAPAS SILVA, SUSANA ROSALUZ CEPI-TI-C 55 CALIFICA
39 [JIMENEZ MAMANI, LUIS ANGEL CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO DOCUMENTOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
40 |LANZA CAYO, WILLIAM WALTER CEPHTI-C 55 CALIFICA
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41 [LOPEZ LUNA, MEDALIT VANESSA CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTACION DESCALIFICADO
42 |LUNAVILLAFUERTE, STEPRANY CEPI-TI-C 80 CALIFICA
43 |LUZA ABARCA, FLOR ARACELI CEPI-TI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
44 |MAMANI, REINALDO CEPI-TI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
45 |MANRIQUE SAICO, NOELY DENIS CEPI-TI-C 50 CALIFICA
46 [MANSILLA CCAHUANA, MIRIAN ROSA CEPI-TI-C 55 CALIFICA
47 [MAYTA HUAMAN, ALISENIA CEPI-TI-C 55 CALIFICA
48 |MAYTA YANA, NEIL IRWIN CEPI-TI-C 50 CALIFICA
49 |MENDIVIL PAUCAR, WENDY CEPI-TI-C 60 CALIFICA
50 |MOGOLLON HERRERA, ANALI NELIDA CEPLTI-C 50 CALIFICA
51 |MOLLEHUANCA GALLEGQS, MILAGROS FANNY CEPI-TI-C 60 CALIFICA
52 [MONTANEZ TRELLES, ROSE LUZ CEPI-TI-C 60 CALIFICA.
53 |MORANTE SANTISTEBAN, MARCELO CEPI-TI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALFICADO
54 |MULTHUAPTFF PALOMINO, MARJORIE CEPI-TI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA ORDEN DE PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
55 |NAVARRETE ANCCALLI, PIERO FERNANDO CEPI-TI-C 55 CALIFICA
S6 |NINA SANCHEZ, JOEL AURELIO CEPI-TI-C DESCALIFICADO POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTACION PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
57 |OVIEDQ RODRIGUEZ, ADOLFO CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
58 [PALOMINO MAMANI, DINA OLIVA CEPI-TI-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
59 |PAREIA LANAO, INGRID ELIZABETH CEPITI-C 55 CALIFICA
60 |PENA CARMONA, CHRISTIAN CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTO ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
61 |PHENTEL AUCCACUSI, PATRICIA DEL PILAR CEPI-TI-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
62 |QUILLAHUAMAN CACERES, FIORELLA CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
63 |QUISPE CARBAJAL, JUNIOR CEPLTI-C DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
64 |QUISPE CHAHUA, KELY JOHANA CEPI-TI-C 55 CALIFICA

65 |QUISPE SALLG, RENE CEPI-TI-C 60 CALIFICA

66 |QUISPE SOTO, JACKELINE SANDRA CEPI-TI-C DESCALIFICADO LA BOCUMENTACION NO PRESENTA EL. ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
67 |RAMOS HUALLPA, ABEL CEPI-TI-C 60 CALIFICA

68 |RAMOS PERCCA, KENYI JHONATHAN CEPI-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA
69 |RAMOS QUISPE, RUTH CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
70 |RIMAYHUAMAN TAIPE, SANDRA CEPI-TI-C DESCAUFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
71 |RODRIGUEZ CABALLERO, OSCAR ALBERTO CEPI-TI-C 55 CALIFICA

72 |RODRIGUEZ VILLEGAS, NOEL CEPI-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
73 |RUMICHE MARTINEZ, MARIA MADALEIMMY CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
74 |SAICO HUARCA, DAVID CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
75 |SALAS BEISAGA, LISSETH CEPI-TI-C DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LOS CRITERIOS DESCALIFICADO
76 |SONCCO MEDRANO, MILAGROS KATERINE CEPI-TI-C 55 CALIFICA
77 |TAPIA LEGUIA, ESTHER CEPI-TI-C 45 CALIFICA
78 |TITO VALERIANO, BLANCA NELIDA CEPI-TI-C NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA NO CALIFICA
79 | TRWILLO HANCCO, CARMEN MERCY CEPI-TI-C 80 CALIFICA
80 |UNUYSONCCO VILLENA, MARILIA INGRID CEPI-TI-C 60 CALIFICA

81 |VELASQUEZ GAMARRA, LUCIA NATHALIE CEPI-TI-C 50 CALIFICA
82 |VIVERO SOTELQ, NIDIA KARINA CEPI-TI-C DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
83 |YAMPI SALAS, MIRIAM CEPI-TI-C 60 CALIFICA
84 |ZAPATA CHIPANA, GABRIELA ELENA CEPI-TI-C DESCALIFICADD ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

N° 04 AREA USUARIA: COORDINACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION -CEPI
PROFESIONAL | — ESPECIALISTA EN OBRAS DE ARTE
1 |ESPINOZA CONISLLA, JOSE MANUEL CEPI-PI-D DESCALIFICADO NQ CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA PARA EL PUESTO DESCALIFICADO
2 |MENDOZA CHACON, YENNY OLIVIA CEP\-PIII-D 55 CALIFICA
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REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 015-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETQO A MODALIDAD BAJO EL

N° 05

AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: “TMEIORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTO ARQUEOLGGICO DE
OLLANTAYTAMBOQ, DISTRITO DE OLLANTAYTAMBO, PROVINCIA DE URUBAMBA, DEPARTAMENTO DEL CUSCO”. — ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAIO

OLLANTAYTAMBQ, DISTRITO DE OLLANTAYT,

AMBO, PROVINCIA DE URUBAMB.

A, DEPARTAMENTO DEL CUSCQ”. - ACONDICIONAMIENTO TURISTICO.

1 |ALTAMIRANO CONDORI, GILMER MAOAT-PIV-E 55 CALIFICA
2 |BUTRGN MONTOYA, JHOSMEL BARU MAQAT-PIV-E DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA DESCALIFICADC
3 |CHOQUE HACHA, KAREN CELINDA MAOAT-PIV-E DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LOS CRITERIOS DE PROCESO DE SELECCION DESCALIFICADO
4 |GUZMAN PEREZ, JANNET MAOAT-PIV-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
5 |HUALLPARIMACHI CAPCHA, GABRIELA MAOAT-PIV-E DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
6 |LUNA RIOS, JHIWSEL ADRIAN MAOAT-PIV-E DESCALIFICADO EL POSTULANTE NO ADJUNTA DOCUMENTACION DESCALIFICADO
7 |QUISPE QUISPE, CRISTIAN MAOAT-PIV-E 55 CALIFICA
& |SANCHEZ JUSTO, NICANOR MEJUYAEL € MAQAT-PIV-E DESCALIFICADO OMITE VISADO Y FOLIADO DESCALIFICADO
N° 06 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA: “MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURISTICOS DE LOS PRINCIPALES ATRACTIVOS DEL MONUMENTC ARQUEOLOGICO DE

QO
~ copes”

s

RESPONSABLE DE ALMACEN DE OBRA
1 [AGUILAR MARCELO, RICHARD JAIME MAOAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |ALTAMIRAND TTICA, JHAXELIN CITNIA MAQAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
3 |AMACHE FIGUEROA, UZIELDJANBIALYNE MAOQAT-TI-F 50 CALIFICA
4 |ARIZABAL CAMA, ANJANED KATHERINE MADAT-TI-F DESCALIFICADO NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA DESCALIFICADO
5 |AUCCAPHURO QUISPITUPA, FRANKLIN WILFREDO MAOQAT-TI-F 55 CALIFICA
6 [CCAHUA NINA, LEONARDO MADAT-TI-F 45 CALIFICA
7 |CCOLQUE QUISPE, LINO DAVID MAOAT-TI-F DESCALIFICADO NO'CUIFLE COMAEXPERIENCIATAEDRALA PARTIR DE LA OBTECION DEC DESCALIFICADO
BACHILLERATO
8 |CENTENO CALIZAYA, OMAR HENRY MAOAT-TE-F DESCALIFICADO NO ADIUNTA LA DOCUMENTACION NECESARIA PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
S [CHAMPI CHAMPI, YUDI ANALY MAOAT-TI-F 50 CALIFICA
10 [CRUZ HUAMAN, RUTH KARLA MADAT-TI-F DESCALIFICADO ADJUNTA DOCUMENTACION NO REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO DESCALIFICADO
11 [CRUZ MOLLOHUANCA, GREGORIO JAIME MADAT-TI-F 60 CALIFICA
12 [CRUZ QUISPE, JORGE RODRIGO MADAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
13 [ESCOBEDO PAUCCAR, GISELA MADAT-TI-F DESCALIFICADO NO CUMPLE CON LAS CAPACITACIONES EN LA FUNCION A DESEMPENAR DESCALIFICADO
14 [ESTRADA CHILE, JOHN MARTIN MAOAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTA DOCUMENTACION DE EXPERIENCIA LABORAL DESCALIFICADO
15 |FERNANDEZ ANAHUA, DENN!S WILLIAN MADAT-TI-F 50 CALIFICA
16 |GARCIA MAMANI, DAYANA LAURA MAOAT-TI-F NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
17 |GRANEROS, JAIME MADAT-TI-F DESCALIFICADO NO ANEXO LA CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO DESCALIFICADO
18 |GUTIERREZ QUISPE, MOISES MAQAT-TI-F 55 CALIFICA
19 [HACHO JARA, OLGA MAOQAT-TI-F NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA NO CALIFICA
20 |HUAMAN CONDE, LUZDY MAQAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO CARTA DE INTENCION EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
21 [HUAMAN ROCA, ADRIEL MAOAT-TI-F 55 CALIFICA
22 |HUARACA HUAMAN, CARLOS YASMANY MAOQAT-TI-F &0 CALIFICA
POSTULANTE NO PRESENTA CARTA DE INTENSION, ANEXOS Y DEMAS
AT-TI-
23 |LIFONCIO TORRES, GRISELMA MAD. I-F DESCALIFICADO DOCUMENTACION DESCALIFICADO
24 |[MAMANI PIMENTEL, EDGAR MAQAT-TI-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
25 |MAMANITACCA, EDUARDO MAOAT-TI-F 50 CALIFICA
26 |OLIVERA VIZCARRA, BELCY FERNANDO MAQAT-TI-F DESCALIFICADO POSTULANTE NO COLOCA HUELLA DIGITAL EN FORMATOS Y ANEXOS DESCALIFICADO
27 |QUINTANILLA LIMA, RUBEN DARIC MAOAT-TI-F NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA NO CALIFICA
28 |SANCHEZ VARGAS, HENRRY JAVIER MAQAT-TI-F NO CALIFICA NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL REQUERIDA NO CALIFICA
29 [SARANGO MANTILLA, JUAN EDUARDO MAOAT-TI-F 50 CALIFICA
30 |VILLARGA LOPINTA, BERNIJHON MAQAT-TI-F 40 CALIFICA
31 |VILLEGAS VARGAS, NORA LUCERO MADAT-TI-F DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
32 |YLLA MANOTTUPA, HARLEY MAOAT-TI-F DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N° Q7 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA DEL ESTADIO INCA GARCILASO DE LA VEGA
ESPECIALISTA EN ELECTRONICA, ELECTROMECANICA II.
1 |CHOQUEHUANCA VARGAS, HERBERT EIG-PWV-G DESCALIFICADO DESCALIFICADO
2 |CJUIRD FLOREZ, MANUEL EIG-PV-G 50 CALIFICA
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COMUNICADO N° 01

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR PROCESO DE SELECCION N° 015-2024/PLAN COPESCO PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL, SUJETO A MODALIDAD BAJO EL
REGIMEN LABORAL DEL D.LEG. N°728 DEL PLAN COPESCO

POSTULANTE NO PRESENTA CARTA DE INTENSION, ANEXOS Y DEMAS

3 |MATHEUS CCOPA, JORGE ALFREDO EIG-PIV-G DESCALIFICADO DOCUMENTACION DESCALIFICADO

4 |ORTIZ CRUZ, ALEX MAQ EIG-PIV-G 45 CALIFICA

5 [ROJAS VICENTE, LUIS ALBERTO EIG-PIV-G DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO

6 |SUAREZ LOPEZ, FERNANDO ALFREDO EIG-PIV-G 40 CALIFICA

7 |SURCO MAMANI, ELYEL EIG-PIV-G DESCALIFICADO NO ADJUNTA FORMATOS PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
N° D8 AREA USUARIA: DIRECCION DE SUPERVISION, LIQUIDACION Y TRANSFERENCIA DE INVERSIONES

PROFESIONAL I

1 |MARTINEZ TALLA, JORGE ELIAS VE-PV-H DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA LA PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
2 |TTITO CCAMA, MARITZA VE-PV-H 55 CALIFICA
N° Q9 AREA USUARIA: SUB DIRECCION DE PUESTA EN VALOR, ACONDICIONAMIENTO URBANO E INFRAESTRUCTURA TURISTICA

ASISTENTE TECNICO DE OBRA Il

1 |ESCALANTE TELLO, MARCOS ANDRE SDPVAUIT-PV-| DESCALIFICADO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE HABILIDAD PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
2 |HERNANDEZ ANICAMA, FRANK HEBERT SDPVAUIT-PV- 55 CALIFICA

3 [NINA MAMANI, ROSA SDPVAUIT-PV-| 55 CALIFICA

4 |OCHOA ONTON, MAYRA ALEJANDRA SDPVAUIT-PV-I 55 CALIFICA

5 |PALOMIND RAMIREZ, VANI SDPVAUIT-PV-{ DESCALIFICADO ADJUNTA RESUMEN C.V. NO SOLICITADO DESCALIFICADO
6 |PEREZ VALVERDE, CATHIA CARGLINA SDPVAUIT-PV-1 DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
7 |VALERO ALARCON, KEVIN BRYAN AMGEL SDPVAUIT-PV-I DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
8 |YNQUILTUPA PUMAYALLI, MAX CARLOS SDPVAUIT-PV-I NOC CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NO CALIFICA

N° 10 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTQ DE LA CARRETERA MARAS MORAY

CONDUCTOR DE VEHICULO

1 |AGUILAR ALVARADD, NESTOR MM-TI DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
2 [BONILLA NAUPAS, JAIME LUIS MM-TIH DESCALIFICADO  |LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES  DESCALIFICADD
3 |CCALLO GUZMAN, CLEVER MM-TIH DESCALIFICADO LA DOCUMENTACION NO TIENE EL VISADO CORRESPONDIENTE DESCALIFICADO
4 |DELGADO QUINONES, WALTHER MM-TII-1 55 CALIFICA
5 |HUAMAN QUISPE, JUAN MM-TIl-) DESCALIFICADO EL ANEXO IV SE ENCUENTRA INCOMPLETO DESCALIFICADO
6 |RUILLCA YAPURA, JOSE ANTONIQ MM-TIkS DESCALIFICADO  |LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASEY  DESCAUFICADO
7 |MERCADQ SANCHEZ, ROLANDO MM-TIl) DESCALIFICADO POSTULANTE NO COLOCA VISADO EN LA DOCUMENTACION PRESENTADA DESCALIFICADO
8 |PAREJA LANADO, RUZBHEL GENARO MM-TIH 55 CALIFICA
N° 11 AREA USUARIA: RESIDENTE DE LA OBRA MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA MARAS MORAY

ASISTENTE TECNICO DE OBRA It

LA FOLIACION Y VISACION NO SE ENCUENTRA DE ACUERDO A LO ESTABLECIDO EN

1 |ALVAREZ ZAMALLOA, YESSIKA ROXANA MM-PY-k DESCALIFICADO LAS BASES DESCALIFICADO
2 |CHUYES REYES, EDWIN EDUARDO MM-PV-k DESCALIFICADO NO ADJUNTA EL CERTIFICADO DE HABILITACION VIGENTE DESCALIFICADO
3 [GUEVARA HUAMANI, NELCI DAMARIS MM-PVk DESCALIFICADO POSTULANTE NO PRESENTA EL CERTIFICADO DE HABILITACION PROFESIONAL DESCALIFICADO
4 |HANCCO CANSAYA, WILMER JHON MM-PY-k DESCALIFICADD LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA FOLIADA NI VISADA DESCALIFICADO
5 |MAMANIAPAZA, FREDY RENE MM-PV-k NO CALIFICA POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITA SEGUN PERFIL NO CALIFICA
6 |MARING ARIAS, DANELLY FIORELLA MM-PV-k DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA LA PRESENTACION DE DOCUMENTOS DESCALIFICADO
7 | MONTERO SANDOVAL, EMMA KATHERINE MM-PY-k DESCALIFICADO POSTULANTE NO RESPETA EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES DESCALIFICADO
8 |PINTO BEINGOLEA, MARCO ANTONIC MM-PV-k DESCALIFICADO NO ADJUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACON DESCALIFICADO
9 |QUISPE HANKGO, ALFONSO MM-PY-k DESCALIFICADO  |LA DOCUMENTACION NO SE ENCUENTRA EN EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES|  DESCALIFICADO
10 |TAIPE CHOQQUECCOTA, WILSON ALFONSO MM-PV-k DESCALIFICADO NO ADIUNTA ARCHIVO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO
11 |TINTAYA TURPO, JOSE VLADIMIR MM-PV-k DESCALIFICADO DOCUMENTACION OMITE VISADO DESCALIFICADO
12 |VALER CHALCO, LUIS ANGEL MM-PV-k S5 CALIFICA

13 |VALLE VALDIVIEZO, ULISES MM-PV-k DESCALIFICADO NO ADJUNTO EL FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO

El comité de Seleccién pone de conocimiento al postulante en condicion de CALIFICA, que la etapa de Entrevista Personal se realizara en
FORMA PRESENCIAL en el Auditorio del PLAN COPESCO - Plaza Tupac Amaru 5/N -Wanchag; el dia VIERNES 05 DE JULIO del afio en curso a partir de las 09:00 HORAS:

* £l postulante debera portar DNI.

* El postulante debera realizar el ingreso por la puerta principal de |a entidad ubicado hacia la ptaza Tupac Amaru S/N - Wanchag.
* Si el postulante que no se presenta a la Entrevista Personal en la fecha y hora establecida sera DESCALIFICADO y sera considerada como NO SE PRESENTG (NSP).
* Los resultados del proceso de Entrevista Personal se publicara en el Portal Institucional.

NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incu@p@fﬂhl”%aciones establecidas ser&_ﬂ'-ﬂ gte DESCALIFICADO.
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